fltis , Enflus , Enfio , Nenflo , N flo

.

Kaec fane parum atiente . Certum
quippe eft , Inneflare ex Latino Inne-

iio enatum fuiffe , cujus participium

Innexus in Innextus barbare loquentes

jmmutarunt, & inde Innejio , nifi qui-

fquam velit & hanc vocem ex Ger-

manica L-ngua trahere : quafi fie-

flendo Germanorum Hinelnthun , fi-

gnificans Immittere , ad Irslicum mo-
rem exfurgat Inentave , Sc N. mutato
in S. Inejlare . Huic tamen derivatio-

Tii difficile confentiam ego. Ita Mu-
tinenfes Scahkm appellant non folum
Rogna , fed etiam Grinta. Poflrema

v'ox eft purum putum Gernnnicum
Grind , idem fignificans . Ad ipfam

vocem Rogy.a , quod attinet, fenten-

tia Ferrarii & Menagii efl, arcef-

fcndam ejus originem a Rubigo , no-

bis la Ruggine . Eos & heic deceptos

putoj nos enim ipfum Rubigo Rubi-

ginis in Ruggine convertimus , non
in Rogna. Et praeterquamquod Ru-
tigo & Rogna multum inter fe difFe-

runt literarum flru£lura, ne Rubigini

qiiidem fat fimilitudinis efl cum Sca-

bie . At undenam tu deducis? percon-

tantem audio. Ego potius ad creden-

dum feror, vocem Rogna e Gallico

Ronger , Latinis Rcdere enatam fuif-

fe. Primo Rongia , tum Ro^na dixe-

rint Itali, olim Francis fubjefli , ca

fcilicet ratione, qua Menfonge Galli-

cum nobis cfl Mtn-zogna . Uti vero

Germani a K^atxen nobis G>attare
,

efformarunt Kraixe , Rogna: ifa ex
Rodere ( effeclu Scabiei

, quod Gallis

eft Ronger) noflri , aut ipfi Galii
,

haufere Rogna . Utitur enirn & Gal-
lica Lingua voce Rogne , immo &
Rogner pro Rodere : quod verbum
paene certam facit originem ' ocis

Rogna a Ronger , five a Rodendo . Prae-
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A terea Mutiienfcs ex Germsnico Stofs

fuum deduxere Stufs , & Stuff.ire , i-

defl Percutere
, quo etiam fonus per-

cufTionis fignifi.atur. Uti & S-.hinchi^

idcfl crura, ex Germanico Sihincke

veniunt . Inde Stinco cfformatum a

Tufcis. Praeterea appellamus Ranfo
nervorum improvifum rigorem in di-

gitis , aut cruribus , a Germanico

Kiampff Habemus etiam Striccare pro

Stringere
, quod efl ipfum Germanicae

Linguae Strichn. Scaffa quoque di-

cimus, quod efl Sca^ale Etrufcis , ex

Germanico i^c^i?^ fignifi.ante un ,Ar~

madie, un RipoftigUo. Nobis itidem

efl Slifciare pro SUrucctolare
,
quae vox

enata videtur e Germanico GUtfchen

idem fignificante, nifi potius eam ve-

C Hs ex Lifcio, quam vorem infra vi-

debis. Mediclanenfes parirer i"t'o/i Gre-

miura appellant . & Scoffale (quod Tu-
fci Grembiule, Mutinenfcs Gnnibiale